

Granowo, 29.03.2023r.

IRŚ.271.0.2.2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 i poniżej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. poz. 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, na zadanie:

„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Granowie”

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. poz. 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp., zamawiający odpowiada na zadane pytania w dniach 23.03.2023r. oraz 27.03.2023r.:

Pytanie 1:

Czy w Gminie Granowo na oczyszczalni ścieków objętej zadaniem, istnieje system wizualizacji SCADA dla którego należy dostarczyć komputer – zgodnie z opisem w projekcie? Jeżeli tak to prosimy o jednoznaczną odpowiedź jaki system SCADA funkcjonuje [rodzaj licencji i aplikacji SCADA]. Prosimy także o odpowiedź czy Zamawiający jest właścicielem aplikacji i dysponuje kompletem haseł/kodów dostępu do plików źródłowych dających możliwość pełnej modyfikacji aplikacji SCADA? Jeżeli nie to prosimy o wskazanie firmy, która jest odpowiedzialna serwisowo za dokonywanie rozbudowy aplikacji oraz dostosowanie jej do modernizowanego układu technologicznego.

Odpowiedź 1:

Na terenie oczyszczalni istnieje system wizualizacji SCADA. System oparty jest na sterowniku UNITRONICS – Vision 280. Zamawiający nie jest właścicielem aplikacji i nie dysponuje kompletem haseł/kodów dostępu do plików źródłowych. Firmą odpowiedzialną serwisowo za działanie aplikacji jest ELDAR, ul. Morcinka 51, 45-531 Opole.

W dokumentach zamówieniowych przewidziano nowy system sterowania dla całej oczyszczalni. Stary system ma zostać odłączony.

Pytanie 2:

Prosimy o odpowiedź czy na obiekcie jest istniejący sterownik PLC S71500. Jeżeli tak to w jakiej konfiguracji sprzętowej.

Odpowiedź 2:

Na obiekcie nie jest zamontowany sterownik PLC S71500.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do zapisów par. 12 ust. 8 wzoru umowy oraz Rozdziału XXVI ust. 7 SWZ prosimy o jednoznaczne wskazanie, po jakim terminie zostanie zwrócone pozostałe 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy: po okresie rękojmi czy gwarancji? Zwracamy uwagę, że okresy te mogą być różne.

Odpowiedź 3:

Po okresie gwarancji.

Wójt Gminy Granowo